
TĚSTOVINY FUSILLI MEDIDIET®  CESTOVINY FUSILLI MEDIDIET® 

ve varném sáčku /vo varnom vrecku

Složení:  Rostlinné bílkoviny (sója*, hrášek), pšeničná krupice, sušený vaječný bílek, zahušťovadlo (karagenany), 
L-methionin, L–threonine. 
Zloženie: Rastlinné bielkoviny (sója*, hrášok), pšeničná krupica, sušený vaječný bielok, zahusťovadlá (karagenany), 
L-metionín, L-treonín.
* GMO FREE – nepochází s geneticky modifikované suroviny / nepochádza z geneticky modifikovanej suroviny

Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje sóju, vaječný bílek a lepek (pšenice).
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje sóju, vaječný bielok a lepok (pšenica).

Chemický index proteinů / Chemický index proteínov:  > 100
    
Způsob přípravy: Po dobu 8 – 10 minut vařit v osolené vodě.
Spôsob prípravy: Počas 8 – 10 minút variť v osolenej vode. 

Upozornění: Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. 
Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle doporučení lékaře, 
lékárníka nebo terapeuta kvalifikovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Upozornenie: Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. 
Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa odporúčania lekára, 
lekárnika alebo terapeuta kvalifikovaného v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov.

Minimální trvanlivost: do konce (DLUO)/číslo šarže (LOT): viz vrchní část sáčku
Minimálna trvanlivosť: do konca (DLUO)/číslo šarže (LOT): pozri vrchnú časť vrecúška

Hmotnost / Hmotnosť: 50 g
  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za pokojové teploty (do 25°C).
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu za izbovej teploty (do 25°C).

Země původu / Krajina pôvodu: Francie / Francúzsko                                                                               

                                                                                                                         na 100 g                na 50 g            DDD*/OVD** na 50 g

Energie / Energia                                                           kJ                  1455                       728  
                                                                                                   kcal                  343                        172 
Průměrné hodnoty / Priemerné hodnoty     
Bílkoviny / Bielkoviny                                                           g                    60,0                      30,0 
Sacharidy                                                           g                    21,0                      10,5  
z toho cukry                                                           g                     1,2                         0,6  
Tuky                                                           g                     1,9                       1,45  
z toho nasycené mastné kyseliny / z toho nasýtené mastné kyseliny    g                     0,48                     0,24 
Vláknina                                                           g                       1,0                        0,5  
Minerály    
Sodík                                                         mg                    930                       465 
Draslík                                                         mg                    320                       160             8% 

DDD* = doporučená denní dávka     OVD** = odporúčaná výživová dávka



OMÁČKA CARBONARA  MEDIDIET® OMÁČKA CARBONARA  MEDIDIET® 

Složení:  Bílkoviny z mléka (emulgátor: slunečnicový lecitin), modifikovaný škrob, aroma, smetana v prášku 
(9,5 %), sůl, žampióny, česnek, zahušťovadlo (karagenany), protispékavá látka (uhličitan hořečnatý), L-methionin. 
Zloženie: Bielkoviny z mlieka (emulgátor: slnečnicový lecitin), modifikovaný škrob, aróma, smotana 
v prášku (9,5 %), soľ, šampiňóny, cesnak, zahusťovadlo (karagenany), protihrudkujúca látka  (uhličitan horečnatý), 
L-metionín.

Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje lepek (pšenice, ječmen) a mléko.
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje lepok (pšenica, jačmeň) a mlieko.
Chemický index proteinů / Chemický index proteínov:  > 100 
Celkový obsah proteinů / Celkový obsah proteínov: 58 %
    
Způsob přípravy: 4 g prášku rozmíchat s 30 ml vody. Po dobu 30 s ohřát v mikrovlnné troubě.
Spôsob prípravy: 4 g prášku rozmiešať s 30 ml vody. Počas 30 sekúnd ohriať v mikrovlnnej rúre. 

Upozornění: Nevhodné pro pacienty na bezlepkové dietě.
Přípravek tvoří doplněk k hyperproteinovým těstovinám FUSILLI MEDIDIET®. 
Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle doporučení lékaře, 
lékárníka nebo terapeuta kvalifikovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Upozornenie: Nevhodné pre pacientov na bezlepkovej diéte.
Prípravok tvorí doplnok k hyperproteínovým cestovinám FUSILLI MEDIDIET®. 
Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa odporúčania 
lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifikovaného v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším 
ako 18 rokov. 

Minimální trvanlivost: do konce (DLUO)/číslo šarže (LOT): viz vrchní část sáčku
Minimálna trvanlivosť: do konca (DLUO)/číslo šarže (LOT): pozri vrchnú časť vrecúška

Hmotnost / Hmotnosť: 4 g
  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za pokojové teploty (do 25°C).
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu za izbovej teploty (do 25°C).

Země původu / Krajina pôvodu: Francie / Francúzsko                                                                               
                                                                                                                         na 100 g                na 4 g            DDD*/OVD** na 4 g

Energie / Energia                                                           kJ                  1484                       59  
                                                                                                   kcal                  351                        14 
Průměrné hodnoty / Priemerné hodnoty     
Bílkoviny / Bielkoviny                                                           g                    51,2                       2,0 
Sacharidy                                                           g                    24,8                       1,0  
z toho cukry                                                           g                     7,1                         0,2  
Tuky                                                           g                     4,9                         0,3  
z toho nasycené mastné kyseliny / z toho nasýtené mastné kyseliny    g                     2,9                        0,1 
Vláknina                                                           g                       1,1                        0,0  
 
Minerály    
Sodík                                                         mg                   4212                      168 
Draslík                                                         mg                    299                       12             0,6% 

DDD* = doporučená denní dávka     OVD** = odporúčaná výživová dávka




